
 

 

 

「営業再開日」のお知らせ 

 

 

平素より帝国ホテルクリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 

この度、政府より発令された“緊急事態宣言”に伴い、人間ドック業務を下記の通りとさせて

いただきます。 

 

 

【 営業再開日 】 ｛ 5 月 15 日 更新 ｝ 

２０２０年６月２日（火） 

 

【 臨時休業期間 】 ｛ 5 月 15 日 更新 ｝ 

２０２０年４月１３日（月） ～ ２０２０年６月１日（月） 

※政府発令・要請、状況等により期間は変更となる場合がございます。 

 

 

臨時休業期間中も、ご予約や日程変更のご依頼を引き続き承っております。 

問い合わせ電話番号 ： ０６－６８８１－４０００ 

 

 

臨時休業期間中にご予約をいただいております受診者様につきましては、人間ドックご予約日

の日程変更をお願いしたく、お電話にてご連絡をいたします。 

受診される皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

2020 年 5 月 15 日 

社会医療法人大道会 

帝国ホテルクリニック 

所長 鍵谷 俊文 


